安机协〔2016〕11号
转发《关于做好“2016－2017年度中国安装协会科学技术进步奖”申报和推荐工作的通知》的通知
各有关单位：
为落实好《关于做好“2016－2017年度中国安装协会科学技术进步奖”申报和推荐工作的通知》（安协〔2016〕17号），现将该文转发给你们，请按照要求积极申报。现将有关事项通知如下：

一、推荐对象
申报单位必须是我会会员单位。

二、评选范围

根据《关于做好“2016－2017年度中国安装协会科学技术进步奖”申报和推荐工作的通知》（安协〔2016〕17号）规定，按照《中国安装协会科学技术进步奖评选办法》（安协〔2012〕21号）第五条“基础研究类项目、技术开发与应用类项目、管理类项目”三个类别进行申报。
三、有关要求
1、申报单位要认真按照上述范围及《评选办法》自行申报。

2、请申报单位务必于2016年11月14日前，将电子版资料和纸质材料（一式两份）报至我会。
3、我会将按照《关于做好“2016－2017年度中国安装协会科学技术进步奖”申报和推荐工作的通知》（安协〔2016〕17号）、《中国安装协会科学技术进步奖评选办法》（安协〔2012〕21号）进行初审，并填写推荐意见加盖公章后，向中国安装协会推荐。
上述文件可从中国安装协会官方网站（http://www.azxh.cn/）“科学进步奖网上申报”栏目中下载。
联系人：杜庆梅  徐 俊

电话/传真：0551-62877011
地   址：合肥市包河区紫云路与包河大道高架交叉口东北角安徽省城乡规划建设大厦604、613室
邮  箱：ajx2012@126.com
                           2016年9月28日
PAGE